售。激励对象个人当年实际可解除限售额度=个人层面年度考核系数×个人当年计划可解除限售额度，

届时根据下表确定激励对象解除限售的比例：

年度考核得分（X） X≥80 80＞X≥60 X＜60

考核结果 A（优秀） B（合格） C（不合格）

年度考核系数 1.0 0.8 0

若激励对象上一年度个人绩效考评结果为A-优秀、B-合格， 则上一年度激励对象个人绩效考核

“达标” ，激励对象可按照本激励计划规定的比例分批次解除限售，当期未解除限售部分由公司回购注

销； 若激励对象上一年度个人绩效考评结果为C-不合格， 则上一年度激励对象个人绩效考核 “不达

标” ，公司将按照本计划的规定，取消该激励对象当期计划解除限售额度，限制性股票由公司回购注

销。

三、激励对象获授限制性股票与股东大会审议通过的激励计划一致性说明

1、公司2021年股票期权与限制性股票激励计划的有关议案已经公司2021年第一次临时股东大会

审议通过，鉴于《激励计划（草案）》涉及的拟授予激励对象中，1名激励对象因个人原因自愿放弃参与

本次股权激励计划。 根据公司2021年第一次临时股东大会的授权，董事会对本次激励计划首次授予激

励对象名单和授予权益数量进行调整。 经调整后，公司本次激励计划首次授予的激励对象人数由40人

调整为39人；首次授予的股票期权数量由77.50万股调整为75.70万股，首次授予的限制性股票数量由

94.00万股调整为93.30万股。

2、公司董事会确定限制性股票授予日后，在后续办理登记的过程中，1名激励对象因个人原因放弃

部分限制性股票。 因此，限制性股票首次授予数量由93.30万股调整为83.30万股，授予的激励对象人数

不变。

除上述调整内容外，本次实施激励计划的其他内容与公司2021年第一次临时股东大会审议通过的

激励计划一致。 根据公司2021年第一次临时股东大会的授权，本次调整无需再次提交股东大会审议。

四、首次授予限制性股票认购资金的验资情况

天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）于2021年9月7日出具了“天职业字[2021]� 39301号” 验

资报告，对公司截至2021年9月7日新增注册资本及股本情况进行了审验。经审验，截至2021年9月7日，

贵公司已收到上述激励对象中的31人缴纳的限制性股票出资款13,711,180.00元，全部以货币资金缴

付，其中833,000.00元增加股本，其余资金计入资本公积。 本次变更增加股本833,000.00元。

五、本次授予限制性股票的上市日期

本次股权激励计划限制性股票的授予日为2021年7月22日，授予的限制性

股票上市日为2021年9月22日。

六、本次限制性股票授予前后公司股本结构变动情况表

本次变动前

本次变动

增减

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

1、有限售条件股份 49,965,027 55.19 833,000 50,798,027 55.60

2、无限售条件股份 40,572,973 44.81 - 40,572,973 44.40

股份总数 90,538,000 100.00 833,000 91,371,000 100.00

本次限制性股票授予登记完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

七、公司控股股东及实际控制人持股比例变动情况

本次限制性股票首次授予登记完成后， 公司股份总数由原来的90,538,000股增至91,371,000

股，公司控股股东及实际控制人持股数量不变，持股比例发生变动。

本次限制性股票首次授予登记完成前， 公司控股股东信意安先生直接持有公司股份29,658,037

股，占授予登记完成前公司总股本的32.76%；本次限制性股票授予登记完成后，信意安先生直接持有公

司股份数量不变，占授予登记完成后公司总股本的32.46%。 本次限制性股票首次授予登记完成前，公

司实际控制人信意安先生、陈洪霞女士合计直接持有的股份占授予登记完成前公司总股本的48.87%；

本次限制性股票授予登记完成后，信意安先生、陈洪霞女士合计直接持有公司股份数量不变，占授予登

记完成后公司总股本的48.42%。

本次限制性股票首次授予登记完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权

分布仍具备上市条件。

八、每股收益摊薄情况

本次限制性股票授予登记完成后，按最新股本91,371,000股摊薄计算，公司2020年度摊薄每股收

益为1.1484元/股。

最终结果将以会计师事务所出具的年度审计报告为准。

九、本次授予限制性股票所筹集资金的使用计划

公司此次授予限制性股票所筹集的资金将用于补充流动资金。

[…]

限制性股票 954.62 232.03 437.53 210.81 74.25

合计 1,377.48 324.74 621.92 316.12 114.70

十一、参与激励的董事、高级管理人员在授予日前6个月买卖公司股票情况的说明

经公司自查，参与本次股权激励计划的董事、高级管理人员在授予日前6个月内不存在买卖公司股

票情况。

十二、实施本次股权激励计划对公司的影响

公司实施本次股权激励计划有利于进一步完善公司治理结构，进一步建立、健全公司长效激励与

约束机制，吸引和留住优秀人才，充分调动公司董事、中高级管理人员、核心技术（业务）骨干人员的积

极性，有效地将股东利益、公司利益和经营者个人利益结合在一起，使各方共同关注公司的长远可持续

发展，确保公司发展战略和经营目标的实现。

特此公告。

北京全时天地在线网络信息股份有限公司

董事会

2021年9月16日

证券代码：

002995

证券简称：天地在线 公告编号：

2021-076

北京全时天地在线网络信息股份有限

公司关于持股

5%

以上股东减持股份

比例达到

1%

暨减持数量过半的进展

公告

持股5%以上股东汇智易德咸宁股权投资合伙企业（有限合伙）保证向本公司提供的信息内容真

实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：

北京全时天地在线网络信息股份有限公司（以下简称“天地在线” 或“公司” ）于2021年8月27日

披露了《关于持股5%以上股东股份减持预披露的公告》， 公司股东汇智易德咸宁股权投资合伙企业

（有限合伙）（以下简称“汇智易德” ）拟通过大宗交易及集中竞价方式减持公司股份，自减持预披露

公告日起3个交易日后的6个月内通过大宗交易方式或减持预披露公告日起15个交易日后的6个月内通

过集中竞价方式减持公司股份合计不超过316.8万股，占公司总股本比例不超过3.50%。其中，在任意连

续90日内通过集中竞价交易方式减持公司股份的数量不超过公司股份总数的1%； 在任意连续90日内

通过大宗交易减持公司股份的数量不超过公司股份总数的2%。 若此期间，公司有派发现金红利、送股、

转增股本、增发新股等变动事项则上述减持数量将进行相应调整。

2021年9月16日， 公司收到汇智易德发来的《关于减持股份比例达到1%暨减持数量过半的告知

函》， 获悉汇智易德于2021年9月16日通过大宗交易减持天地在线股份1,810,760股， 占公司总股本

2%；股份变动比例已超过1%，且已披露的减持计划减持数量已过半。 根据相关规定，现将具体情况公

告如下：

一、股东减持进展情况

（一）减持数量过半

1、股份减持情况：

股东名称 减持方式 减持时间

减持均价

（元/股）

减持数量（股）

减持数量占总股

本比例

汇智易德 大宗交易 2021-9-16 25.03 1,810,760 2%

合计 1,810,760 2%

注：汇智易德减持股份来源为公司首次公开发行前股份（含因持有股份期间公司实施权益分派而

相应增加的股份）

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占总股本比例

(%)

股数（股）

占总股本比例

(%)

汇智易德

合计持有股份 7,616,000 8.41 5,805,240 6.41

其中：无限售条件股份 7,616,000 8.41 5,805,240 6.41

（二）减持比例达到1%情况

1、基本情况

信息披露义务人 汇智易德咸宁股权投资合伙企业（有限合伙）

住所 咸宁市咸安区贺胜桥镇贺胜金融小镇叶挺大道特1号

权益变动时间 2021年9月16日

股票简称 天地在线 股票代码 002995

变动类型

（可多选）

增加□ 减少√ 一致行动人 有□ 无√

是否为第一大股东或实际控制人 是□ 否√

2、本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 减持股数（股） 减持比例（%）

A股 1,810,760 2.00

合计 1,810,760 2.00

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易□

通过证券交易所的大宗交易√

其他（请注明）□

3、本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

汇智易德

合计持有股份 7,616,000 8.41 5,805,240 6.41

其中：无限售条件股

份

7,616,000 8.41 5,805,240 6.41

有限售条件股份 - - - -

4、承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意

向、计划

是√否□

如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。

2021年8月27日，天地在线披露了《关于持股5%以上股东股份减持预披露

的公告》，汇智易德咸宁股权投资合伙企业（有限合伙）计划在本次减持股份的

预披露公告发布之日起3个交易日后的6个月内通过大宗交易方式或本公告披

露之日起15个交易日后的6个月内通过集中竞价方式减持公司股份合计不超过

316.8万股，占本公司总股本比例不超过3.50%。 其中，在任意连续90日内通过集

中竞价交易方式减持公司股份的数量不超过公司股份总数的1%； 在任意连续

90日内通过大宗交易减持公司股份的数量不超过公司股份总数的2%。 若此期

间，公司有派发现金红利、送股、转增股本、增发新股等变动事项则上述减持数

量将进行相应调整。 本次减持情况与已披露的减持计划一致，目前减持计划尚

未全部实施完毕。

本次变动是否存在违反《证券法》《上

市公司收购管理办法》等法律、行政法

规、部门规章、规范性文件和本所业务

规则等规定的情况

是□否√

如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。

5、被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，是

否存在不得行使表决权的股份

是□否√

如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。